DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DAS
TECNOLOGIAS ASSISTIVAS NA OFERTA DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO PARA ALUNOS COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL de autoria de
SILVANA ALEXANDRA SOUSA COSTA MOTA, ROSANGELA SILVA OLIVEIRA,
EZEQUIEL LEITE DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57246

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57246